ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้ภาคตะวันออกเฉียงเหนือมีความประสงค์ที่จะประกวดราคาซื้อปุ๋ยเคมี
สำหรับบำรุงสวนป่าไม้ยูคาลิปตัสและสวนป่าไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของ
งานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 3,546,459.00 บาท (สามล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบเก้า
บาทถ้วน) จำนวน 1 รายการ  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวัน
ยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

2. ผ ู ้ย ื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื ้อจ ัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล ็กทรอนิกส์ ใน